انحصاری توسط صاحبان آنها به موجب آییننامهای خواهد بود که به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه

و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به تصویب هیأت وزیران میرسد.

ماده ۱۶۱ .

به منظور بازسازی سینماها و مجتمعهای فرهنگی و ساخت سینماها و مجتمعهای فرهنگی جدید و

تالارهای نمایش در شهرهایی که بیش از پانزده هزار )۱۵۰۰۰( نفر جمعیت دارند:

الف . شهرداریهای کشور میتوانند رأساً یا با مشارکت اشخاص حقیقی و حقوقی برای ساخت و

بازسازی سینماهای موجود از تسهیلات بانکی استفاده کنند.

ب . تأمین زمین مناسب برای ساخت سینما و مجتمع فرهنگی در شهرکهای جدید الاحداث به عهدۀ

وزارت مسکن و شهرسازی و در طرحهای توسعۀ شهری به عهدۀ شهرداریها خواهد بود.